



28th May, 2026

Stock Code: BSE: 500696

NSE: HINDUNILVR

ISIN: INE030A01027

BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Advertisements for the attention of Equity Shareholders of the Company with respect to 93rd Annual General Meeting to be held on 30th June, 2026 through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM)

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest one being General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs, we hereby enclose copies of the Newspaper Advertisements for the attention of Equity Shareholders of the Company with respect to 93rd Annual General Meeting scheduled to be held on Tuesday, 30th June, 2026 through VC/OAVM published in the following newspapers:

- Business Standard, All India Edition in English;
- The Free Press Journal, Mumbai Edition in English and
- Navshakti, Mumbai Edition in Marathi

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Hindustan Unilever Limited

Radhika Shah
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A19308

Encl. as above

Size: (W) 12 cm x (H) 38 cm



Hindustan Unilever Limited

Registered Office: Unilever House, B. D. Sawant Marg, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400 099.

CIN: L15140MH1933PLC002030, Web: www.hul.co.in

Email: levercare.shareholder@unilever.com, Tel: +91 22 5043 2791 / 5043 2792

INFORMATION REGARDING 93RD ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM), RECORD DATE AND FINAL DIVIDEND

- Members may please note that the 93rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through VC/OAVM on Tuesday, 30th June, 2026 at 02.00 PM (IST), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), read with General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest one being General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the meeting.
- In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the 93rd AGM and Integrated Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent to all those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) (DP). Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, the Company is also sending a letter to shareholders whose e-mail addresses are not registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/DP providing the weblink of Company's website from where the Integrated Annual Report for the financial year 2025-26 can be accessed.
- The Notice of the 93rd AGM and the Integrated Annual Report of the Company for the financial year 2025-26 will also be available on the website of the Company at www.hul.co.in, Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and NSDL at www.evoting.nsdl.com. The physical copies of the Notice of 93rd AGM along with Integrated Annual Report for the financial year 2025-26 shall be sent to those Members who request for the same.

Key Dates at a glance:

KYC updation	
Cut-off date for submission of documents for KYC updation	Friday, 12th June, 2026
Submission of Tax Forms	
Cut-off date for submission of tax forms	Tuesday, 16th June, 2026
Speaker Registration	
Cut-off date for Speaker Registration	Tuesday, 23rd June, 2026
E-voting	
Cut-off date for eligibility of e-voting	Tuesday, 23rd June, 2026
Commencement of remote e-voting period	Thursday, 25th June, 2026 09.00 A.M. (IST)
Conclusion of remote e-voting period	Monday, 29th June, 2026 05.00 P.M. (IST)
Final Dividend	
Cut-off date for eligibility of Dividend	Tuesday, 23rd June, 2026
Date of payment of Final Dividend	On or after Friday, 3rd July, 2026

1. Manner of registering/updating email addresses to receive the Notice of 93rd AGM along with the Integrated Annual Report:

- Those Members who are holding shares in physical form and have not updated their e-mail IDs with the Company, are requested to update the same by submitting duly executed Form ISR-1 along with self-attested copy of the PAN Card, and self-attested copy of any document as address proof (e.g. Driving License, Voter Identity Card, Passport, Masked Aadhaar, etc.), to the Company's RTA - KFin Technologies Limited at Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana - 500 032 or by e-mail to inward.ris@kfin.tech from their registered e-mail ID.
- Members holding shares in dematerialised (demat) mode are requested to register/update their email IDs with the relevant DPs.

2. Manner of casting vote through e-voting:

- Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses set forth in the Notice of the Meeting through remote e-voting system.
- The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the Members, through various modes provided in the Notice as well as through email after successfully registering their email IDs.

3. Record Date and Final Dividend:

- Members may note that the Board of Directors at its meeting held on 30th April, 2026, has recommended a final dividend of ₹ 22/- per share of face value of ₹ 1/- each. The final dividend, subject to the approval of Members, will be paid on or after Friday, 3rd July, 2026 to those Members whose names appear in the Register of Members, as on the record date being the cut-off date i.e. Tuesday, 23rd June, 2026, through various online transfer modes.

4. Manner of registering KYC including bank details for receiving Dividend:

- SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated 3rd November, 2021, as amended, has mandated registration of PAN, KYC details (viz. (i) Contact Details, (ii) Mobile Number, (iii) Bank Account Details, (v) Signature) for Members holding shares in physical form. Accordingly, Members are requested to submit/update their PAN, KYC details by submitting duly executed Form ISR-1, Form ISR-2 to KFin Technologies Limited at the above-mentioned address or by email to inward.ris@kfin.tech from their registered email ID.
- Further, Members who hold shares in physical form and whose folios are not updated with any of the above details, shall be eligible to get Dividend only in electronic mode with effect from 1st April, 2024. Accordingly, dividends in respect of physical folios wherein any of the above KYC details are not updated before the Cut-off date, will be paid only after the folio becomes KYC compliant.
- Members holding shares in demat mode are requested to update their complete bank details with their DPs to avoid delay in receiving the Dividend.

5. Tax on Dividend:

- Members may note that as per the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020 and as re-enacted under the Income Tax Act, 2025 (Income Tax Act), dividend income is taxable in the hands of the Members and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from the dividend paid to the Members at the rates prescribed in the Income Tax Act. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate as applicable, Members are requested to submit the documents in accordance with the provisions of the Income Tax Act and the Rules made thereunder.
- For Resident Members, Tax shall be deducted at source under Section 393(1), Table Sr. No. 7 of the Income Tax Act at 10% on the amount of dividend declared and paid by the Company during the financial year 2026-27, subject to PAN details registered/updated by the Member. If PAN is not registered/updated in the demat account/ folio as on the cut-off date, TDS would be deducted @20% as per Section 397 of the Income Tax Act.
- However, no tax at source is required to be deducted, if aggregate dividend paid or likely to be paid during the financial year to an individual Member does not exceed ₹10,000.
- In cases where the Shareholder provides declaration in Form 121 (applicable to an Individual above the age of 60 years or any person other than a Company or a Firm), provided that the eligibility conditions are being met, no tax at source shall be deducted subject to the PAN of the Member not having an 'In-operative' status as per the provisions of Section 262 of the Income Tax Act.
- Apart from the above, since the TDS/Withholding rates are different for resident and non-resident Members, if there is a change in the residential status, as per the provisions of the Income Tax Act, Members are requested to get their residential status updated in their demat account or the physical folio, as applicable, before the Record Date.
- Tax Exemption Forms are available at <https://ris.kfin.tech.com/clientservices/investors/taxforms.aspx>.
- This notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company in compliance with the applicable circulars of MCA.

For Hindustan Unilever Limited

Sd/-

Radhika Shah

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No: A19308

Date: 28th May, 2026

Place: Mumbai

Size: (W) 12 cm x (H) 38 cm



Hindustan Unilever Limited

नोंदणीकृत कार्यालय : युनिलिव्हर हाऊस, बी. डी. सावंत मार्ग, चकाला, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९९.
सीआयएन : एल१५१४०एमएच१९३३पीएलसी००२०३०, वेबसाईट : www.hul.co.in
ईमेल : levercare.shareholder@unilever.com, दूर. + ९१ २२ ५०४३२७९१/५०४३२७९२

व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स (ओएव्हीएम)
च्या माध्यमातून आयोजित करण्यात यावयाची १३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा,
बुक क्लोजर दिनांक व अंतिम लाभांशाच्या संदर्भातील माहिती

- सभासदांनी कृपया घ्यानांत ठेवावे की, सभेच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या सर्व प्रयोज्य तरतुदी आणि त्यांतर्गत बनवलेले नियम आणि सिक््युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) सहवाचना निगम व्यवहार मंगलाने (एमसीए) जारी केलेल्या ५ मे, २०२० दिनांकीत जनरल सेक्युलर क्र. २०/२०२० आणि ह्या संदर्भात जारी केलेली त्यानंतरची सेक्युलरस तसेच अलिकडचे २२ सप्टेंबर, २०२५ दिनांकीत सेक्युलर क्र. ०३/२०२५च्या प्रयोज्य तरतुदींच्या अनुपालनात कंपनीची १३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत मंगळवार, ३० जून, २०२६ रोजी दु. २.०० वा. (भाप्रवे) होणार आहे.
- वरील परिपत्रकांच्या अनुपालनांतर्गत ज्यासभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) यांच्याकडे नोंदवलेले असतील अशा सर्व सभासदांना १३ व्या एजीएमची सूचना व विनीय वर्ष २०२५-२६ करिताचा एकात्मिक वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठवण्यात येणार आहेत. त्याशिवाय, लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ३६(१)(बी) नुसार ज्यांचे ईमेल अँड्रेस कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट/डीपीकडे नोंदवले नसतील त्या भागधारकांना कंपनी जेथून वि.व. २०२५-२६ साठीचा एकात्मिक वार्षिक अहवाल पाहता येईल ती कंपनीच्या वेबसाईटची वेबलिंग पुरवणारे एक पत्र सुद्धा पाठवत आहे.
- १३ व्या एजीएमची सूचना व विनीय वर्ष २०२५-२६ करिताचा एकात्मिक वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.hul.co.in वर तसेच स्टॉक एक्सचेंजस अर्थात बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com वर व नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट www.nseindia.com वर व एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर सुद्धा उपलब्ध होईल. विनीय वर्ष २०२५-२६ करिताचा एकात्मिक वार्षिक अहवालासमवेत १३ व्या एजीएमच्या सूचनेच्या प्रत्यक्ष प्रती त्यासाठी विनंती करणाऱ्या सभासदांना पाठवण्यात येतील.

महत्वाच्या तारखा:

केवायसी अद्ययावत करणे	
केवायसी अद्ययावत करण्यासाठी दस्तावेज सादर करण्याची कट-ऑफ तारीख	शुक्रवार, १२ जून, २०२६
टॅक्स फॉर्म सादर करणे	
टॅक्स फॉर्म सादर करण्याची कट-ऑफ तारीख	मंगळवार, १६ जून, २०२६
स्पीकर नोंदणी	
स्पीकर नोंदणीसाठी कट-ऑफ तारीख	मंगळवार, १६ जून, २०२६
ई-मतदान	
ई-मतदान पात्रतेसाठी कट-ऑफ तारीख	मंगळवार, २३ जून, २०२६
ई-मतदान कालावधीची सुरुवात	गुरुवार, २५ जून, २०२६, स. ०९.०० (भाप्रवे)
ई-मतदान कालावधीची समाप्ती	सोमवार, २९ जून, २०२६, स. ०९.०० (भाप्रवे)
अंतिम लाभांश	
लाभांशाच्या पात्रतेसाठी कट-ऑफ तारीख	मंगळवार, २३ जून, २०२६
अंतिम लाभांश प्रदानाची तारीख	शुक्रवार, ३ जुलै, २०२६ रोजी किंवा नंतर

- एकात्मिक वार्षिक अहवालासमवेत १३ व्या एजीएमची सूचना प्राप्त करण्यासाठी ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत करणे/अद्ययावत करण्याची पध्दत :**
 - प्रत्यक्ष भागधारक असलेल्या व आपले ई-मेल पत्ते कंपनीकडे नोंदणीकृत न केलेल्या सभासदांनी कृपया त्यांचे ई-मेल पत्ते त्यांचे विनंती पत्र, पॅन याची स्व-साक्षात्कृत प्रत तसेच सभासदांच्या पत्त्याच्या पुराव्याच्या अन्य कोणत्याही दस्तावेजांची (जसे चालक पत्रवानी, मतदाना ओळखपत्र, पासपोर्ट) स्व-साक्षात्कृत केलेली प्रत यांसमवेत रिटसर भरून स्वाक्षरी केलेला फॉर्म आवएसआर-१ कंपनीचे आरटीए-केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेडला सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ व ३२, फायनान्सीअल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलॉगमपल्ली, हैदराबाद, रंगारड्डी, तेलंगण, भारत-५०००३२ येथे किंवा einward.ris@kfintech.com कडे ईमेल पाठवून अद्ययावत करावेत.
 - डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपातील भागधारक असलेल्या सभासदांनी कृपया संबंधित डीपीकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत करावेत/अद्ययावत करावेत.
- ई-मतदानाद्वारे मत देण्याची पध्दत:**
 - सभासदांना परोक्ष ई-मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर परोक्ष स्वरूपात आपले मत देण्याची संधी असेल.
 - ई-मतदानाच्या माध्यमातून मत देण्याकरिताची लॉगइन क्रेडेन्शियल सूचनेत विहित विविध पद्धतींद्वारे तसेच आपला ई-मेल पत्ता यशस्वीरित्या नोंदणीकृत केल्यानंतर ई-मेलच्या माध्यमातून प्राप्त होईल.
- अभिलेख तारीख व अंतिम लाभांश :**
 - सभासदांनी नोंद घ्यावी की, संचालक मंडळाने त्यांच्या ३० एप्रिल, २०२६ रोजी आयोजित सभेमध्ये प्रत्येकी रु. १/- च्या दर्शनी मुल्याच्या प्रतिशेअर रु. २२/- च्या अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे. अंतिम लाभांश सभासदांद्वारे मंजुरीच्या अधीन राहिल, तो विविध ऑनलाईन माध्यमाने कट-ऑफ तारीख अर्थात मंगळवार, २३ जून, २०२६ अशा अभिलेख तारखेस सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये नावे असलेल्या सभासदांना शुक्रवार, ३ जुलै, २०२६ रोजी किंवा नंतर प्रदान करण्यात येईल.
- लाभांश प्राप्त करण्यासाठी बँक तपशिलासमवेत केवायसी नोंदणीकरणाची पध्दत :**
 - सेबी ने तिचे ३ नोव्हेंबर, २०२१ दिनांकित सेक्युलर क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी-आरटीएमबी/पी/सीआयआर/२०२१/६५५ द्वारे प्रत्यक्ष रोखे धारकांना पॅन, केवायसी तपशील (म्हणजे (i) संपर्क तपशील, (ii) मोबाईल क्रमांक, (iii) बँक खाते तपशील (v) सही) नोंदवण्याचे आदेश दिले आहेत. त्यानुसार, सभासदांनी कृपया त्यांच्या नोंदणीकृत ईमेल आयडी वरून einward.ris@kfintech.com येथे ईमेल द्वारे किंवा केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ला वरील पत्त्यावर रिटसर भरून स्वाक्षरी केलेल्या फॉर्म आवएसआर-१ मधून त्यांचे पॅन, केवायसी आणि नामनिर्देशन तपशील सादर/अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.
 - पुढे ज्या सभासदांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात रोखे धारण केले आहेत आणि ज्यांचे फोलिओज कोणत्याही केवायसी तपशीलसह अद्ययावत केलेले नाहीत ते १ एप्रिल, २०२४ पासून फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातूनच फक्त लाभांश घेण्यासाठी पात्र असतील. त्यानुसार, प्रत्यक्ष फोलीओच्या संदर्भातील लाभांश ज्यामध्ये वरील केवायसी तपशील कट-ऑफ तारखेपूर्वी अद्ययावत नाहीत ते फक्त केवायसी अनुपालित झाल्यानंतरच देण्यात येतील.
 - डीमॅट स्वरूपातील भागधारक असलेल्या सभासदांनी लाभांश प्राप्त करण्यातील विलंब टाळण्यासाठी कृपया त्यांचा संपूर्ण बँक तपशील त्यांच्या डीपीकडे अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.
- लाभांशावरील कर :**
 - सभासदांनी नोंद घ्यावी की, आयकर कायदा, १९६१ (कायदा) - विनीय कायदा, २०२० द्वारे सुधारित आणि आयकर कायदा, २०२५ (आयकर कायदा) अंतर्गत नव्या स्वरूपानुसार लाभांश उत्पन्न हे सभासदांच्या हाती करपाज असेल आणि कंपनीला आयकर अधिनियमातील विहित दाने सभासदांना देण्यात येणाऱ्या लाभांशातून उद्गम कर कपात (टीडीएस) करणे आवश्यक आहे. लागू योग्य टीडीएस दर ठरविणे कंपनीला शक्य होण्यासाठी सभासदांना आयकर कायदा आणि त्यांतर्गत नोंदवलेल्या निष्पत्त्या तरतुदीनुसार दस्तावेज सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.
 - निवासी सभासदांकरिता कर आयकर कायद्याचे अनुच्छेद ३९३ (१) टैबल अ.क्र. ७ अंतर्गत घोषित लाभांश रकमेच्या १०% दराने कर कपात करण्यात येईल व तो विनीय वर्ष २०२६-२७ दरम्यान कंपनीद्वारे प्रदान करण्यात येईल, जो सभासदांद्वारे पॅन च्या सादरीकरणाच्या अधीन असेल. कट-ऑफ डेट रोजीस हिमॅट खाते/फोलिओमध्ये पॅन अद्ययावत/नोंदणी करण्यात न आल्यास, कायद्याचे अनुच्छेद २०६ एए नुसार २०% दराने टीडीएस कपात करण्यात येईल.
 - तथापि, वैयक्तिक सभासदांला आर्थिक वर्षामध्ये प्रदान केलेल्या किंवा प्रदान होऊ शकणाऱ्या लाभांशाची एकूण रक्कम रु. १०,००० पेक्षा जास्त नसल्यास कोणत्याही उद्गम कर कायदे गजरे नाही.
 - जेथे सभासदांनी फॉर्म १२१ (कंपनी वा संस्था वागळता अन्य कोणाही व्यक्ती किंवा ६० वर्षावरील वैयक्तिक साठी लागू) मध्ये घोषणा केलेली सादर केली असल्यास, पात्रता अटीच्या पूर्ततेवर, आयकर अधिनियमच्या कलम २६१ च्या तरतुदीनुसार सभासदांच्या पॅनची स्थिती "निष्क्रीय" नसल्यास कोणताही उद्गम कर कपात करण्यात येणार नाही.
 - वरील व्यतिरिक्त, निवासी व अ-निवासी सभासदांकरिता वेगवेगळे टीडीएस/धारण दर असल्याने तुमच्या निवासी स्थितीमध्ये बदल झाल्यास, कायद्याच्या तरतुदीनुसार, रेकॉर्ड डेट पूर्वी तुम्ही कृपया तुमची निवासी स्थिती तुमच्या डीमॅट खात्यामध्ये वा प्रत्यक्ष फोलिओमध्ये जे लागू असेल त्यानुसार अद्ययावत करावेत.
 - कर सवलत फॉर्म <https://ris.kfintech.com/clientservices/investors/taxforms.aspx> येथे उपलब्ध आहेत.
 - सदर सूचना ही लागू एमसीए व सेबी परिपत्रकांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनीच्या सर्व सभासदांची माहिती व लाभांश जारी करण्यात येत आहे.

हिंदुस्तान युनिलिव्हर लिमिटेड करिता

राधिका शाह

दिनांक : २८ मे, २०२६

ठिकाण : मुंबई

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

सभासदत्व क्र.: ११९३०८